

**VSM Ejendomme ApS**  
Pebermyntevej 73, 1. th, 8800 Viborg

**CVR-nr. 21 77 56 30**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

---

Hanne Lyng Espersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VSM Ejendomme ApS Pebermyntevej 73, 1. th 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 77 56 30
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Lyng Espersen Lars Lyng Maach
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.836</b>	<b>319.256</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.836</b>	<b>307.256</b>
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.569	-1.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.321</b>	<b>306.110</b>
1 Skat af årets resultat	-58.131	-72.702
<b>Årets resultat</b>	<b>206.190</b>	<b>233.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-43.810	-266.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.190</b>	<b>233.408</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.340.000	1.352.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.340.000</u>	<u>1.352.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.340.000</u></b>	<b><u>1.352.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.458
Tilgodehavende selskabsskat	11.572	54.602
Andre tilgodehavender	257.571	278.404
Tilgodehavender i alt	<u>269.143</u>	<u>369.464</u>
Likvide beholdninger	<u>423.006</u>	<u>474.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>692.149</u></b>	<b><u>844.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.032.149</u></b>	<b><u>2.196.022</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	936.809	980.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.436.809</u></b>	<b><u>1.730.618</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>217.356</u>	<u>213.653</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>217.356</u></b>	<b><u>213.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	100.000	0
Anden gæld	<u>277.984</u>	<u>251.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.984</u>	<u>251.751</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.984</u></b>	<b><u>251.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.032.149</u></b>	<b><u>2.196.022</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.428	57.398
Årets regulering af udskudt skat	3.703	15.304
	<b>58.131</b>	<b>72.702</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.155.116	6.155.116
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.155.116</b>	<b>6.155.116</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.803.116	-4.791.116
Årets af-/nedskrivninger	-12.000	-12.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.815.116</b>	<b>-4.803.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.340.000</b>	<b>1.352.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	980.619	1.247.210
Årets overførte overskud eller underskud	-43.810	-266.592
	<b>936.809</b>	<b>980.618</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		